



Estado do Pará  
Câmara Municipal de São Domingos do Capim  
Poder Legislativo  
CNPJ: 004.807.294/0001-19



## COTAÇÃO

PROPOSTA COMERCIAL

À  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM**  
At. - Comissão Municipal de Licitações e Julgamento

Ref.: Solicitação de Cotação de Preços

**Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de mobília e aparelho eletrônico para atender as necessidades da Câmara municipal de São Domingos do Capim-Pa**

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRIT. E INFORMATICA LTDA
NOME DE FANTASIA: INNOVATIS TECHNOLOGIA
CNPJ: 30.620.060/0001-78
INSC. ESTADUAL: 15.605.715-8
ENDEREÇO: AV. MAGALHÃES BARATA, 62 - Bairro: CENTRO - CEP: 68.810-000
CIDADE: ANAJÁS
ESTADO: PARÁ
TELEFONE: 91-98516-3020
E-MAIL : <a href="mailto:innovatistechno@gmail.com">innovatistechno@gmail.com</a>

**INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTO:**

Banco: BANPARÁ
Agência: 045
Conta: 776930-0

**Representante Legal: MARCIA HELENA SILVA DE PAIVA - Nacionalidade: BRASILEIRA - Estado Civil: SOLTEIRA - CPF nº 048.006.452-04 - Carteira de identidade: 7762530 - PC-PA**

Nome completo / Nacionalidade / Estado Civil / RG e Órgão Emissor / CPF/.



INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRIT. E INFORMATICA LTDA  
CNPJ Nº 30.620.060/0001-78 - I.E. Nº 15.605.715-8 - I.M. Nº 1133  
AV. MAGALHÃES BARATA, 62 - CENTRO - ANAJÁS - PARÁ CEP- 68810-000  
Tel.: 91 - 98523-5337. E-MAIL: [innovatistechno@gmail.com](mailto:innovatistechno@gmail.com)



E-mail: [innovatistechno@gmail.com](mailto:innovatistechno@gmail.com)

Telefone: 91-98523-5713

### 1. Planilha da Proposta:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	KIT POLTRONA BRAGA COM ENCOSTO DE CABEÇA		9	UNIDADE	R\$ 1.798,20	R\$ 16.183,80
2	MESA ESCRIVANINHA 15MM MED. 1200 X 450 X 750 COM 02 GAVETAS E NICHOS		11	UNIDADE	R\$ 728,82	R\$ 8.017,02
3	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES		5	UNIDADE	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
4	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES		6	UNIDADE	R\$ 2.250,00	R\$ 13.500,00
5	ARMARIO ALTO 30MM BF COM DUAS PORTAS DE ABRIR MED. 1600 X 900 X 420		4	UNIDADE	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
6	SMARTE TV TCL 43 POLEGADAS PARA RECEPÇÃO TV 43 FullHD MultiExperience, hdmi/usb, Função dnr, Bivolt	MULTLASER	1	UNIDADE	R\$ 2.610,00	R\$ 2.610,00
7	HACK PARA COMPUTADOR OU ESCRITÓRIO COM UMA GAVETA EM MDF		5	UNIDADE	R\$ 864,00	R\$ 4.320,00
<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>						<b>56.780,82</b>

**VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: cinquenta e seis mil setecentos e oitenta reais e oitenta e dois centavos**

**\*GARANTIA: Garantia do produto cedido pelo fabricante. (Qualquer dano estrutural, dentro do prazo de garantia, deve ser enviado para avaliação técnica em loja pelo comprador ou feita a solicitação de visita técnica mediante pagamento de taxa.)**

- Validade da Proposta 90 (noventa) dias;
- A proposta de preços ajustada ao lance final deverá conter o valor numérico dos preços unitários e totais, não podendo exceder o valor do lance final;





E-mail : [innovatistechno@gmail.com](mailto:innovatistechno@gmail.com)

Telefone: 91-98523-5713

### 1. Planilha da Proposta:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	KIT POLTRONA BRAGA COM ENCOSTO DE CABEÇA	OBJETO MOVIES	9	UNIDADE	R\$ 1.798,20	R\$ 16.183,80
2	MESA ESCRIVANINHA 15MM MED. 1200 X 450 X 750 COM 02 GAVETAS E NICHOS	OBJETO MOVIES	11	UNIDADE	R\$ 728,82	R\$ 8.017,02
3	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	OBJETO MOVIES	5	UNIDADE	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
4	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	OBJETO MOVIES	6	UNIDADE	R\$ 2.250,00	R\$ 13.500,00
5	ARMARIO ALTO 30MM BF COM DUAS PORTAS DE ABRIR MED. 1600 X 900 X 420	OBJETO MOVIES	4	UNIDADE	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
6	SMARTE TV TCL 43 POLEGADAS PARA RECEPÇÃO TV 43 FullHD MultiExperience, hdmi/usb, Função dnr, Bivolt	MULTLASER	1	UNIDADE	R\$ 2.610,00	R\$ 2.610,00
7	HACK PARA COMPUTADOR OU ESCRITÓRIO COM UMA GAVETA EM MDF	OBJETO MOVIES	5	UNIDADE	R\$ 864,00	R\$ 4.320,00
<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>						<b>R\$ 56.780,82</b>

**VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO:** cinquenta e seis mil setecentos e oitenta reais e oitenta e dois centavos

**\*GARANTIA:** Garantia do produto cedido pelo fabricante. (Qualquer dano estrutural, dentro do prazo de garantia, deve ser enviado para avaliação técnica em loja pelo comprador ou feita a solicitação de visita técnica mediante pagamento de taxa.)

- 2. Validade da Proposta 90 (noventa) dias;
- 3. A proposta de preços ajustada ao lance final deverá conter o valor numérico dos preços unitários e totais, não podendo exceder o valor do lance final;

INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRIT. E INFORMATICA LTDA  
CNPJ Nº 30.620.050/0001-78 - I.E. Nº 15.605.715-9 - IM. Nº 1133  
AV. MAGAL. HAES BARATA, 62 - CENTRO - ANAÍAS - PARÁ CEP: 68.810-000  
Tel. 91 - 98523-5337 - E-MAIL: [innovatistechno@gmail.com](mailto:innovatistechno@gmail.com)



tecnologia



4. O preço proposto deve compreender todas as despesas concernentes ao fornecimento do (s) material (is), bem como Impostos, Tributos, Frete, Contratação de Pessoal, entre outros, que deverão correr totalmente por conta da Empresa vencedora;

5. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

Anajás-Pa, 19 de agosto de 2022.

*Marcia Helena Silva de Paiva*  
**INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE ESCRIT. E INFORMATICA LTDA**

CNPJ Nº 30.620.060/001-78  
MARCIA HELENA SILVA DE PAIVA  
CPF. 048.006452-04  
REPRESENTANTE LEGAL

INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRIT. E INFORMATICA LTDA  
CNPJ Nº 30.620.060/001-78 - I.E. Nº 13.605.715-6 - I.M. Nº 1133  
AV. MAGALHAES BARATA, 62 - CENTRO - ANAJÁS - PARÁ CEP- 68.810-000  
Tel: 91 - 98523-5337. E-MAIL: [innovatistechno@gmail.com](mailto:innovatistechno@gmail.com)



Technology

A.S.C. MARINHO EIRELI  
ENDEREÇO: TRAV WE 18, 242B  
CIDADE: ANANINDEUA-PA  
EMAIL: [marinho.asc@gmail.com](mailto:marinho.asc@gmail.com)

CNPJ: 36.100.062/0001-12  
BAIRRO: CIDADE NOVA  
CEP: 67.130-460  
FONE: (91) 83390012



À  
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM-PA

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	KIT POLTRONA BRAGA COM ENCOSTO DE CABEÇA	NEW MOVEIS	9	UNIDADE	R\$ 1.828,17	R\$ 16.453,53
2	MESA ESCRIVANINHA 15MM MED. 1200 X 450 X 750 COM 02 GAVETAS E NICHOS	NEW MOVEIS	16	UNIDADE	R\$ 740,97	R\$ 11.855,47
3	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	NEW MOVEIS	5	UNIDADE	R\$ 1.006,50	R\$ 5.032,50
4	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	NEW MOVEIS	6	UNIDADE	R\$ 2.287,50	R\$ 13.725,00
5	ARMARIO ALTO 30MM BF COM DUAS PORTAS DE ABRIR MED. 1600 X 900 X 420	NEW MOVEIS	4	UNIDADE	R\$ 1.830,00	R\$ 7.320,00
6	Smart TV 43" Crystal 4K Samsung 43AU7700 Wi-Fi - Bluetooth HDR Alexa Built in 3 HDMI 1 USB	SANSUNG	1	UNIDADE	R\$ 4.309,65	R\$ 4.309,65
7	HACK PARA COMPUTADOR OU ESCRITÓRIO COM UMA GAVETA EM MDF	NEW MOVEIS	5	UNIDADE	R\$ 878,40	R\$ 4.392,00
VALOR TOTAL GLOBAL					R\$	63.088,15

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias  
Banco: AMAZONIA, Agência: 124 Conta Corrente: : 073.096-6  
Prazo de entrega 30 (trinta) dias após a assinatura do contrato

ANANINDEUA-PA, 19 DE AGOSTO DE 2022

ALEX SANDRO  
CARRERA  
MARINHO:59132540230

Assinado de forma digital  
por ALEX SANDRO  
CARRERA  
MARINHO:59132540230

ALEX SANDRO CARRERA MARINHO

A.S.C. MARINHO EIRELI  
CNPJ: 36.100.062/0001-12  
CIC: 591.325.402-30  
RG: 2499331  
PROPRIETÁRIO



**PROPOSTA DE PREÇOS**

À Camara Municipal de São Domingos do Capim-Pa  
Comissão Permanente de Licitação

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	KIT POLTRONA BRAGA COM ENCOSTO DE CABEÇA	GMMOVEIS	9	UNIDADE	R\$ 1.848,15	R\$ 16.633,35
2	MESA ESCRIVANINHA 15MM MED. 1200 X 450 X 750 COM 02 GAVETAS E NICHOS	GMMOVEIS	16	UNIDADE	R\$ 749,07	R\$ 11.985,04
3	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	GMMOVEIS	5	UNIDADE	R\$ 1.017,50	R\$ 5.087,50
4	LONGARINA POLIPROPILENO DE 03 LUGARES	GMMOVEIS	6	UNIDADE	R\$ 2.312,50	R\$ 13.875,00
5	ARMARIO ALTO 30MM BF COM DUAS PORTAS DE ABRIR MED. 1600 X 900 X 420	GMMOVEIS	4	UNIDADE	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
6	Smart TV LG 43" Full HD 43LM6370 Wi-Fi Bluetooth HDR ThinQai Compatível Com Inteligência Artificial	LG	1	UNIDADE	R\$ 3.872,05	R\$ 3.872,05
7	HACK PARA COMPUTADOR OU ESCRITÓRIO COM UMA GAVETA EM MDF	GMMOVEIS	5	UNIDADE	R\$ 888,00	R\$ 4.440,00
<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>					<b>R\$</b>	<b>63.292,94</b>

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 40 DIAS

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: AG: 2156-3 - C.C/ 51175-7

Ananindeua-Pa, 19 de agosto de 2022

M M COSTA COMERCIO E SERVIÇOS  
EIRELI:41640209000105  
Assinado de forma digital por  
M M COSTA COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:41640209000105  
M. M COSTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ Nº 41.640.209/0001-05  
MAURICIA MARA COSTA ARAUJO  
CPF 689.063.822-00  
Proprietária

CNPJ Nº 41.640.209/0001-05 – INSC. EST. Nº 15.709-165-7  
END.: WE 44 A, CONJ CIDADE NOVA 8 - CIDADE NOVA VIII - ANANINDEUA-PA – CEP 67133271  
TEL. 91 – 2122-0015 - 98195-0245 / E-MAIL: contratecomercio@gmail.com